Comitato
Regionale
Lombardia

Ottobiano 17 03 24
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

275
391
121
42
4
58
703

18
848
125
204

10

22
278

520
32
186
12
251
999
826
55
31
124
499

magmbimirng
Pilota
RIGANTI Edoardo
SANTEUSANIO Luis R.
CANTU® Kevin
GUERRA Omar
PORCU Sonny V.
COPPI Alessandro
RIVIERA Tayler
BERNERIO Andrea
CRIPPA Davide
CAPPELLETTI Davide
MARIANI Andrea
BOCCALON Tommaso
PIZIALI Mattia
VIANI Marvin
BIANCHI Federico
DAZIANO Luca
GADDA CLEMENTI Frances
VERDEROSA Pietro
BUTTIGLIERI Manuel
MONTOLI Pietro
FRIGERIO Sebastiano
SALA Leonardo
COGNAZZO Paweu J.
CORTI Federico
VICO Gregorio
GILARDONI Francesco

PASQUALI Gabriele

Categ.

85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior
85 Senior

85 Senior

CAMPIONATO REGIONALE
MOTOCROSS 2024

85 Senior - Gara 1

Classifica dopo 11 Giri (18,150 Km)

Motoclub FR  Moto
Gorlese Mario Colombo Husqgvarna
Mariano Comense KT™M
Berbenno Husqvarna
Berbenno KT™M

FR  KTM
Cervellin KT™M

FR  GasGas
Cairatese Husqvarna
Gorlese Mario Colombo Husqgvarna
Rt 973 Mx School Husqvarna
Lumezzane GasGas
Gorlese Mario Colombo GasGas
TeaMCello 555 KT™M

FR  Husqgvarna
BBR Offroad Husqvarna

FR  Yamaha
Lumezzane KTM
Berbenno Husqgvarna
Cervellin KT™M
Gorlese Mario Colombo Husqgvarna
Parini KTM
Mariano Comense Husqgvarna

FR  GasGas
Gorlese Mario Colombo Husqgvarna

FR  Yamaha
Parini Husqvarna
Cervellin GasGas

Miglior tempo: nr 275 - RIGANTI Edoardo 1:43.214 nel giro 4 Media 57,550

Direttore di gara : Andrea Gallotti

© MGMTiming

Inizio gara 17/03/2024 12:41:19

Esposto ore: 13:05

Race Director : Marino Citelli

Ottobiano, domenica 17 marzo 2024

Giri
11
11
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11
11
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Tempo Tot.

19:24.187
20:09.853
20:20.285
20:20.930
20:45.954
20:50.623
20:52.168
20:55.018
20:55.731
20:56.120
19:29.553
19:44.924
19:46.213
19:53.178
20:00.629
20:07.252
20:10.690
20:18.723
20:40.713
20:41.637
21:06.723
21:12.398
19:33.980
19:50.213
20:27.391
21:43.012

7:50.402

Migliore
1:43.214
1:46.842
1:48.942
1:48.967
1:51.342
1:50.130
1:50.603
1:51.758
1:52.007
1:51.382
1:51.930
1:55.540
1:56.732
1:56.948
1:57.181
1:55.345
1:58.467
1:57.106
2:02.023
2:01.839
2:02.104
2:01.696
2:07.920
1:57.380
2:04.131
2:18.849

1:54.660

Media Vincitore 56,125 Km/h
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Distacchi
45.666 45.666
56.098 10.432
56.743 00.645

1:21.767 25.024
1:26.436 04.669
1:27.981 01.545
1:30.831 02.850
1:31.544 00.713
1:31.933 00.389
1Giro 1Giro
1 Giro 15.371
1 Giro 01.289
1 Giro 06.965
1 Giro 07.451
1 Giro 06.623
1 Giro 03.438
1 Giro 08.033
1 Giro 21.990
1 Giro 00.924
1 Giro 25.086
1 Giro 05.675
2 Giri 1 Giro
2 Giri 16.233
2 Giri 37.178
2 Giri  1:15.621
7 Giri 5 Giri

Fine gara 17/03/2024 13:03:09

P.ti

250
210
170
140
120
110
100

85
80
77
74
72

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggjo : Luisella Santamaria
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